Протокол № 2

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады  школьников

Школьный округ №3

Предмет – физическая культура

Количество участников - 35

Место проведения – МБОУ Стодолищенская СШ

Дата и время – 2 0 . 0 9 . 2 0 2 4 - 2 1 . 0 9 . 2 0 2 4

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой  должности):

        Фомченков Андрей Никифорович, учитель  физкультуры МБОУ Стодолищенской СШ- председатель жюри

        Юрченков Сергей Юрьевич, учитель физкультуры МБОУ Самолюбовской ОШ

        Лунькова Татьяна Васильевна, учитель физкультуры МБОУ Шаталовской СШ

        Степченков Аркадий Аркадьевич, учитель физкультуры МБОУ Васьковской СШ

        Филимоненков Антон Александрович, учитель физкультуры МБОУ Самолюбовской ОШ

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по место включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по место включительно).

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Ши фр Ф.И.О. участника Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской
Федерации

Образовательное

учреждение (полное

название в

соответствии с
Уставом)

Кл асс Ф.И.О. лиц,

подготовивш их

участника

олимпиады

Баллы Статус

1 502 Завязочников Александр

Александрович

д.Васьково

Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Васьковская

средняя школа

5 Степченков Аркадий

Аркадьевич-

40из50 призер

2 503 Михалев Артем

Михайлович

д.Васьково

Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Васьковская

средняя школа

5 Степченков Аркадий

Аркадьевич-

39из50 призер

3 504 Козлов  Семен

Васильевич

д.Васьково

Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Васьковская

средняя школа

5 Степченков Аркадий

Аркадьевич

42из50

победитель

4 2013    Коровьякова Татьяна

Алексеевна

Смоленская область

Починковский район

пос. Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Шаталовская

средняя школа

5А Лунькова Татьяна

Васильевна

36из50 Призер

5 ФИЗИ105   Мисник Полина

Артемовна

Смоленская область

Починковский район

пос. Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Шаталовская

средняя школа

5А Лунькова Татьяна

Васильевна

38из50 Призер

6 520243231 Руденко Василиса

Михайловна

д. Лысовка
Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Самолюбовская

основная школа

5 Филимоненков Антон

Александрович

41из50 призер

7 520243232 Шомуродов

Юсуфджон

Исломуддинович

д. Лысовка
Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Самолюбовская

основная школа

5 Филимоненков Антон

Александрович

38из50 призер

8 620243231 Худолеева София

Демьяновна

д. Лысовка
Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Самолюбовская

основная школа

5 Филимоненков Антон

Александрович

32из50 призер

9 601 Гончарова Анастасия

Алексеевна

д.Васьково

Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Васьковская

средняя школа

6 Степченков Аркадий

Аркадьевич

16из50 участник

10 602 Киселев Никита

Александрович

д.Васьково

Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Васьковская

средняя школа

6 Степченков Аркадий

Аркадьевич

35из50 призер

11 2009202402 Капитонов Дмитрий

Андреевич

п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

6 Фомченков Андрей

Никифорович

36 из 50  призер

12 2009202404 Павлов Олег Игоревич п.Стодолище

Починковского

района Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Стодолищенская

средняя школа

7 Юрченков Сергей

Юрьевич

31из60 участник

13 2009202405 Иванова Маргарита

Константиновна
п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Стодолищенская
средняя школа

7 Юрченков Сергей

Юрьевич

30из60 участник

14 2009202406 Барбулин Павел

Андреевич
п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Стодолищенская
средняя школа

7 Юрченков Сергей

Юрьевич

32из60 участник

15 2009202407 Панькив Ольга

Ильинична
п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
Стодолищенская
средняя школа

7 Юрченков Сергей

Юрьевич

28из60 участник

16 297-7 -1 Моисеенкова

 Алина

 Романовна

д.Даньково,

Починковский район,

Смоленская область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Даньковская

основная школа

7 Кузнецов

Петр Леонидович
29,5

из60

участник

17 0303    Григорьев Дмитрий

Евгеньевич

Смоленская область

Починковский район

пос. Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Шаталовская

средняя школа

7А Лунькова Татьяна

Васильевна

28из60 Участник

18 297-8-1 Фильченкова

Алина Александровна

д.Даньково,

Починковский район,

Смоленская область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Даньковская

основная школа

8 Кузнецов

Петр Леонидович
24из60 участник

19 297-8-2 Мелешко

Дарья

Сергеевна

д.Даньково,

Починковский район,

Смоленская область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Даньковская

основная школа

8 Кузнецов

Петр Леонидович
35 из60 призер

20 297-8-3 Соловьева

Софья Александровна

д.Даньково,

Починковский район,

Смоленская область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Даньковская

основная школа

8 Кузнецов

Петр Леонидович

43из60 призер

21 2009202408 Сергеенков Кирилл

Павлович
п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательно
е учреждение
Стодолищенская
средняя школа

8 Юрченков Сергей

Юрьевич

36из 60 призер

22 803 Завязочников Дмитрий

Александрович

д.Васьково

Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Васьковская

средняя школа

8 Степченков Аркадий

Аркадьевич

18из60 участник

23 0403   Кротких Ирина

Олеговна

Смоленская область

Починковский район

пос. Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Шаталовская

средняя школа

8А Ларькина Виктория

Александровна

23из60 Участник

24 820243231 Прудникова Снежана

Сергеевна

д. Лысовка
Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Самолюбовская

основная школа

8 Филимоненков Антон

Александрович

48из61 победитель

25 920243231 Зиновьев Вениамин

Максимович

д. Лысовка
Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение

Самолюбовская

основная школа

9 Филимоненков Антон

Александрович

47из61 победитель

26 ЕА8 Евтухов Арсений

Юрьевич

Смоленская область

Починковский район

пос. Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Шаталовская

средняя школа

9А Лунькова Татьяна

Васильевна

28из61 Участник

27 904 Матвеенков Олег

Сергеевич

д.Васьково

Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Васьковская

средняя школа

9 Степченков Аркадий

Аркадьевич

14,5из61 участник

28 297-9-1 Маглели

 Ольга

 Дмитриевна

д.Даньково,

Починковский район,

Смоленская область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Даньковская

основная школа

9 Кузнецов

Петр Леонидович

27,5

из61

участник

29 297-9-2 Узун

Кристина

Леонидовна

д.Даньково,

Починковский район,

Смоленская область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Даньковская

основная школа

9 Кузнецов

Петр Леонидович

38 из61 призер

30 2009202410 Левина Анастасия

Алексеевна
п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
Стодолищенская
средняя школа

10 Фомченков Андрей
Никифорович

10,5 из

61

участник

31 1001 Шевцов

Алексей

Андреевич

д.Васьково

Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Васьковская

средняя школа

10 Степченков Аркадий

Аркадьевич

19,5из61 участник

32 1102 Тараненко Анастасия

Витальевна

Смоленская область

Починковский район

пос. Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Шаталовская

средняя школа

10 Лунькова Татьяна

Васильевна

36,5из61 Призер

33 6984 Качанов Арсений

Сергеевич

Смоленская область

Починковский район

пос. Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Шаталовская

средняя школа

10 Лунькова Татьяна

Васильевна

28из61 Участник

34 1101 Кабанова

Анастасия Сергеевна

д.Васьково

Починковский   район

Смоленская обл.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Васьковская

средняя школа

11 Степченков Аркадий

Аркадьевич

36,5из61 призер

35 1105 Шекин  Иван

Сергеевич

д.Васьково

Починковский   район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательное

учреждение Васьковская

средняя школа

11 Степченков Аркадий

Аркадьевич

38из61 призер

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в

соответствии с

Уставом)

Кл

асс

Ф.И.О. лиц,

подготовив

ш их

участника

олимпиады

Баллы Место

1 504 Козлов  Семен

Васильевич

д.Васьково

Починковский

район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Васьковская средняя

школа

5 Степченков

Аркадий

Аркадьевич

42из50

победит

ель

2 52024323

1

Руденко

Василиса

Михайловна

д. Лысовка
Починковский

район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Самолюбовская

основная школа

5 Филимоненко

в Антон

Александров

ич

41из50 призер

3 502 Завязочников

Александр

Александрович

д.Васьково

Починковский

район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Васьковская средняя

школа

5 Степченков

Аркадий

Аркадьевич-

40из50 призер

4 503 Михалев Артем

Михайлович

д.Васьково

Починковский

район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Васьковская средняя

школа

5 Степченков

Аркадий

Аркадьевич-

39из50 призер

5 ФИЗИ105   Мисник Полина

Артемовна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Шаталовская

средняя школа

5А Лунькова

Татьяна

Васильевна

38из50 Призер

6 52024323

2

Шомуродов

Юсуфджон

Исломуддинов

ич

д. Лысовка
Починковский

район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Самолюбовская

основная школа

5 Филимоненко

в Антон

Александров

ич

38из50 призер

7 2013    Коровьякова

Татьяна

Алексеевна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Шаталовская

средняя школа

5А Лунькова

Татьяна

Васильевна

36из50 Призер

8 62024323

1

Худолеева

София

Демьяновна

д. Лысовка
Починковский

район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Самолюбовская

основная школа

5 Филимоненко

в Антон

Александров

ич

32из50 призер

9 20092024

02

Капитонов

Дмитрий

Андреевич

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

6 Фомченков

Андрей

Никифорович

36 из 50  призер

10 602 Киселев Никита

Александрович

д.Васьково

Починковский

район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Васьковская средняя

школа

6 Степченков

Аркадий

Аркадьевич

35из50 призер

11 82024323

1

Прудникова

Снежана

Сергеевна

д. Лысовка
Починковский

район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Самолюбовская

основная школа

8 Филимоненко

в Антон

Александров

ич

48из60 победи

тель

12 92024323

1

Зиновьев

Вениамин

Максимович

д. Лысовка
Починковский

район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

Самолюбовская

основная школа

9 Филимоненко

в Антон

Александров

ич

47из60 победи

тель

13 297-8-3 Соловьева

Софья

Александровна

д.Даньково,

Починковский

район, Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Даньковская

основная школа

8 Кузнецов

Петр

Леонидович

43из60 призер

14 200920
2408

Сергеенков

Кирилл

Павлович

п.Стодолище

Починковского

района

Смоленской

области

Муниципальное
бюджетное
общеобразовате
льное
учреждение
Стодолищенска
я средняя школа

8 Юрчен

ков

Сергей

Юрьеви

ч

36из 60 призер

15 297-8-2 Мелешко

Дарья

Сергеевна

д.Даньково,

Починковский

район, Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Даньковская

основная школа

8 Кузнецов

Петр

Леонидович

35 из60 призер

16 1105 Шекин  Иван

Сергеевич

д.Васьково

Починковский

район

Смоленская обл

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Васьковская средняя

школа

11 Степченков

Аркадий

Аркадьевич

38из61 призер

17 297-9-2 Узун

Кристина

Леонидовна

д.Даньково,

Починковский

район, Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Даньковская

основная школа

9 Кузнецов

Петр

Леонидович

38 из61 призер

18 1102 Тараненко

Анастасия

Витальевна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Шаталовская

средняя школа

10 Лунькова

Татьяна

Васильевна

36,5из61 Призер

19 1101 Кабанова

Анастасия

Сергеевна

д.Васьково

Починковский

район

Смоленская обл.

Муниципальное

бюджетное

общеобразовательно

е учреждение

Васьковская средняя

школа

11 Степченков

Аркадий

Аркадьевич

36,5из61 призер